
                                                                                  Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Q234A,C Bezdrátový karaoke mikrofon BT  

Technické parametry:

Materiál: plast

Barva: černá

Název zařízení: K3

Typ: kapacitní

Reverb: ano

Podporovaný typ souboru: MP3, wma, wav

Dosah přenosu: <10 m

Pracovní frekvence: 2,402-2,480 GHz

Vysílací výkon: 4dB

Citlivost: - 85dB

Výkon signálu k šumu: >80 dB

Zkreslení: < 1–2 %

Výstupní výkon: 5+5W

Reproduktor: 40 mm ? / 5W

Rozsah: 30Hz-20KHz

Nabíjení: 5V 1A

Doba nabíjení: přibližně 4 hodiny

Pracovní doba: 5-6 hodin

Kapacita baterie: 2000 mAh (součástí balení)

Audio vstup: Bluetooth/paměťová karta/AUX

Rozměry mikrofonu: 25 cm x 5 cm

Rozměry balení: 26 cm x 7,5 cm x 8,5 cm

Typ balení: karton



1.Echo +/-

2. Hudba +/-

3. Hlasitost mikrofonu +/-

4. Režim

5. Spolupráce

6. Přehrát/Zastavit

7. Další skladba

8. Předchozí skladba

9. Ztlumení hlasu

10. Přepínač

11. Port USB-c

12. Slot pro paměťovou kartu

13. Výstup na sluchátka

Použití:

Zapínání a vypínání

Chcete-li mikrofon zapnout nebo vypnout, podržte tlačítko Power po dobu 3 sekund.

Start/Stop

Chcete-li spustit nebo zastavit přehrávání hudby, stiskněte tlačítko přehrávání a zastavení.

Režim

Umožňuje přepínat mezi zdroji zvuku, jako je Bluetooth, paměťová karta nebo linkový vstup.

Spolupráce

Po stisknutí tlačítka spolupráce, bude možné připojit druhý mikrofon pro společné zpívání.

Další skladba

Po stisknutí tlačítka se přehraje další uložená skladba.

Ztlumit

Stisknutím tlačítka ztlumení ztlumíte hlasitost mikrofonu.



POZOR!

1. Když používáte mikrofon, držte jej přibližně uprostřed výšky, abyste zajistili co 
nejpřirozenější zvuk.

2. Pokud z reproduktoru slyšíte tikání, baterie mikrofonu je vybitá. Poté byste jej měli 
okamžitě přestat používat a připojit k nabíjení.

3. Před připojením zařízení k telefonu a reproduktoru se ujistěte, že jsou od sebe v dostatečné 
vzdálenosti a že je v každém z nich zapnutý Bluetooth.

4. Pokud máte problém s připojením smartphonu, ujistěte se, že není připojen k žádnému 
jinému zařízení Bluetooth.

Příprava

Stisknutím a podržením tlačítka napájení po dobu 3 sekund aktivujete mikrofon. Když jej 
chcete vypnout, znovu podržte tlačítko napájení po dobu 3 sekund. V obou případech uslyšíte 
příslušný zvuk.

Bluetooth připojení:

Když zapnete mikrofon a modrá kontrolka bude blikat, můžete mikrofon připojit k zařízení 
Bluetooth. Chcete-li to provést, zapněte na vybraném zařízení Bluetooth a najděte K3 v 
seznamu dostupných zařízení. Po dokončení párování se ozve speciální zvuk. Můžete  
přehrávat hudbu z telefonu.

Paměťová karta:

Když je zařízení zapnuté a paměťová karta je nainstalována ve slotu, můžete přehrávat hudbu 
přímo z něj. Přehrávání z karty můžete vybrat pomocí tlačítka režimu a poté můžete procházet
hudbou na kartě pomocí tlačítek na mikrofonu.

Externí reproduktor:

Mikrofon můžete připojit pomocí 3,5mm jack kabelu k reproduktoru nebo sluchátkům.

Záznam:

Bluetooth nahrávání

Po připojení mikrofonu přes Bluetooth si můžete stáhnout karaoke aplikaci dle vlastního výběru
a pomocí ekvalizéru nastavit příslušné parametry zvuku. Při nahrávání nastavte hlasitost 
mikrofonu tak, aby nedocházelo ke zkreslení nebo přerušení zvuku. Pro nejlepší efekt, 
minimální prodlevy a komfort používání se doporučuje použít přes UBC c- jack  3,5mm kabel.



Nahrávání přes kabel

Po zapnutí mikrofonu zapojte kabel USB C- jack 3,5mm nejprve do mikrofonu a poté do 
vybraného zařízení. Otevřete si vybraný karaoke software a postupujte podle pokynů v 
aplikaci. Při použití kabelového připojení doporučujeme vypnout funkci Bluetooth na vašem 
zařízení.

Nabíjení

Pro nabíjení zařízení připojte USB C kabel libovolného síťovému adaptéru nebo USB zásuvce, 
která splňuje příslušné parametry(5V1A). Nabíjení bude indikováno červenou kontrolkou, která
po dokončení zhasne.

Varování:

1. Výrobek by měl být skladován na suchém místě, protože vlhkost a voda mohou poškodit 
elektronické součástky.

2. Výrobek by měl být skladován mimo zdroje tepla a otevřeného ohně, protože mohou vést k 
trvalému poškození výrobku.

3. Před každým použitím zkontrolujte stav výrobku. Pokud zjistíte jakékoli abnormality, 
přestaňte používat.

4. Produkt sami neopravujte ani neupravujte.

5. Po vyjmutí výrobku z obalu vhoďte všechny prvky, které nejsou jeho součástí, do vhodných 
odpadních nádob. Plastové sáčky, zipy a kusy pásky mohou představovat nebezpečí udušení.

6. Poškozený produkt by měl být zlikvidován v souladu s místní politikou nakládání s odpady.

7. Návod a obal obsahují důležité informace, proto je prosím uschovejte pro případ jakýchkoli 
pochybností.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 


